<sup>16</sup> Sic Codd. 19 (cum ἄψασθε αὐτὸν . . ἐπάταξεν . . ἔβαλεν), 82, 93, 108, Reg. (cum προσάγαγε!). <sup>17</sup> Cod. 243. <sup>18</sup> Idem. Sic sine notis Codd. III (cum 'Ισραήλ pro 'Ιούδα), 98, 247 (ut III), Arm. 1 (cum τοξοποιητικόν). Montef. e Regio edidit: 'Α. τοῦ διδάξαι τοὺς υἱοὺς 'Ισραήλ καὶ 'Ιούδα κ. τ. έ., quae lectio est Codd. 19, 93, 108, ab Aquilae indole plane abhorrens. <sup>19</sup> Procop. p. 94. Interpres, iudice Scharfenbergio, Chaldaicum ܕܒܝܢܐ, veritatem cognoscere, respexit, unde לְיִצְחָק, ἐξακριβώσασθαι, Dan. vii. 19 in LXX, et ܕܒܝܢܐ, ἀκρίβεια, Dan. vii. 16 in LXX et Theod. <sup>20</sup> Sic Comp., Codd. 19, 93 (om. καὶ εἶπεν), 108 (idem), Reg., Theodoret. Vet. Lat.: Et ait: considera, Israel. <sup>21</sup> Cod. 243. <sup>22</sup> Sic Comp. (cum ὑπὲρ), Codd. 19 (idem), 93, Reg., Theodoret. <sup>23</sup> Cod. 243. <sup>24</sup> Idem. Sic in textu (cum μηδὲ γ.) Comp., Codd. 19, 93, 108, 242 (cum γανριάσωνται), Reg. (cum γανριάσονται), Chrysost. Opp. T. I, p. 680 B. <sup>25</sup> Sic Codd. II (III manu 1<sup>ma</sup> ?), XI, 29, 82, alii (inter quos 243). <sup>26</sup> Cod. 243, Procop. in Cat. Niceph. T. II, p. 497. <sup>27</sup> Cod. Reg., teste Montef. Sic in textu (cum μήτε δρόσος) Codd. 19 (cum πέση), 93, 108, Chrysost. Opp. T. IV, p. 767 C (om. ἐπὶ τὰ ὕψη σου). Vet. Lat.: Neque ros, neque pluvia cadat super vos, montes mortis. <sup>28</sup> Cod.

243, Procop. ibid. <sup>29</sup> Cod. Reg. in continuatione. Sic in textu Cod. 93 (cum δυνατῶν), Chrysost. ibid. (idem). Vet. Lat.: sublata est protectio . . <sup>30</sup> Cod. Reg. <sup>31</sup> Cod. 243. <sup>32</sup> Idem. <sup>33</sup> Vox deest in Comp., Codd. XI, 19, 29, 44, aliis (inter quos 243), Chrysost. ibid. (cum κεχ.), Vet. Lat. Versio est Aquilae aut Theodotionis, coll. Hex. ad Psal. xv. 6. cxxxiv. 3. Ezech. xxxii. 19. <sup>34</sup> Cod. 243, teste Montef. Lectio, a Parsonsii amanuensi non memorata, est, ni fallor, Cod. Regii textualis, quocum consentiunt Comp., Codd. 93, 108. Certe Aquilae usus postulat ἐδυναμώθησαν, coll. Hex. ad Gen. vii. 20, 24. Psal. lxiv. 4. <sup>35</sup> Cod. 243. <sup>36</sup> Sic Comp., Codd. 93 (cum εἰμ.), 108. <sup>37</sup> Sic in textu Comp. (cum εἰς τὰ ὕψη σου ἐτρ.), Ald. (cum εἰς θ. ἐτρ. ἐπὶ τὰ ὕ. σ. τραυματῖαι), Codd. XI, 19 (cum εἰς θ. ἐτραυματίσθη ἐμοί), 44 (cum εἰς πόλεμον ἐτρ.), 52, alii (inter quos 243), Chrysost. Opp. T. XI, p. 703 E (ut 19). Vet. Lat.: in morte vulneratus est. "Cod. 243 in marg.: Ὁ. ἐπὶ τὰ ὕψη σου τραυματῖαι (sic). Θ. τὸ ἔσω; quod, ni fallor, significat Theodotionem etiam habuisse εἰς θ. ἐτραυματίσθης, quae verba sunt textus (τὸ ἔσω) nostri codicis."—Parsonsii aman. Cf. Hex. ad 1 Reg. xxv. 1. Minus probabiliter Montef. ex eodem edidit: Ο'. Θ. ἐπὶ τὰ